ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 28 » февраля 2023  №  178
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  февраля 2023   №   178
город Ядрин

О  муниципальной  программе
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  «Обеспечение
граждан в Ядринском муниципальном
округе  Чувашской  Республики
доступным и комфортным жильем»

В  соответствии   с  решением  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  от  09  декабря  2022  №01  «О  бюджете  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024
и  2025  годов», администрация  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики, п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  прилагаемую  муниципальную  программу  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  «Обеспечение  граждан  в  Ядринском
муниципальном  округе  Чувашской  Республики  доступным  и  комфортным  жильем»
(далее – Муниципальная программа).

2. Признать утратившими силу:
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики  от 07

февраля  2019  №  75  «О  муниципальной  программе  Ядринского  района  Чувашской
Республики  "Обеспечение  граждан  в  Ядринском  районе  Чувашской  Республики
доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики  от 15
апреля  2019 № 273  «О внесении изменений в муниципальную программу Ядринского
района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской
Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
15 мая 2019 № 337  «О внесении изменений в муниципальную программу Ядринского
района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской
Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
06  сентября  2019  №  688  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе
Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
22  октября  2019  №  822  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе
Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
31  декабря  2019  №  1014  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе
Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики  от 06
марта  2020  №  160  «О  муниципальной  программе  Ядринского  района  Чувашской
Республики  "Обеспечение  граждан  в  Ядринском  районе  Чувашской  Республики
доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
27 марта 2020 № 208 «О внесении изменений в муниципальную программу Ядринского
района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской
Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
16  октября  2020  №  670  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе
Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
25  февраля  2021  №  83  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе
Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
22  декабря  2021  №  817  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе
Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
05 марта 2022 № 119 «О внесении изменений в муниципальную программу Ядринского
района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской
Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
13 апреля 2022 № 217 «О внесении изменений в муниципальную программу Ядринского
района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской
Республики доступным и комфортным жильем»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики    от
26 января 2023 № 61 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной
администрации Чувашской Республики от 06 марта 2020 года №160 «О муниципальной
программе  Ядринского  района  Чувашской  Республики  «Обеспечение  граждан  в
Ядринском районе Чувашской Республики доступным и комфортным жильем».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на Управления
по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на  право отношения,  возникшие с  1  января 2023
года.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                С.О.Трофимов